honoib' error querē ut studiu
anglis gaudia f̄ca. **E**x h̄ar
itaq̄ h̄s vos d̄m̄ imp̄ator̄ es
n̄ri et vos p̄pli v̄m̄l̄i sicut
metū m̄d̄ib̄li de h̄ys s̄as
m̄l̄it̄is m̄l̄t̄is p̄ igno r̄anā
ita metū ēderes ab̄ n̄ r̄isioē
cessate iudicāte me vobis
q̄ ap̄tū videri celū et manū
de celo s̄r̄ me p̄l̄at̄ in h̄s qua
p̄fundebat et v̄ilos anglos
et aḡlor̄ monita et di' gl̄am̄
meo cor̄de ex p̄s̄a p̄er quā
didia v̄m̄ d̄m̄ ēē d̄m̄ i h̄m̄
p̄m̄ h̄m̄ ēē lūm̄e h̄m̄ esse
v̄m̄atē h̄m̄ ēē p̄ic̄atē et
salutē oīū qui ei' ḡr̄m̄ p̄
baptis̄m̄ū fuerit c̄sc̄anti
cl̄udite ḡ me et vos bon̄ p̄
t̄pes et vos bon̄ aḡ ap̄tū
m̄ p̄li amore meū c̄r̄ vos
ita p̄bate iudic̄is q̄b' d̄p̄
cor̄ exhortor ut am̄oc̄ la
lūis v̄r̄e docti ē d̄ans d̄m̄
n̄r̄m̄ i h̄m̄ p̄m̄ h̄m̄ ēē v̄m̄
d̄m̄ q̄d̄ p̄bac̄ n̄o p̄ore h̄s n̄
vos v̄ndat̄ illa p̄fūdit quā
p̄r̄ et fili' et sp̄s s̄s n̄ois
s̄m̄ m̄oc̄atōe t̄ac̄ueat̄. **T**ū
dioc̄enān̄ m̄m̄o f̄more
at̄ celus m̄l̄it̄ an̄ se add̄m̄
oēs qui cū eo l̄usū exhibue
rūt et v̄ḡis forat̄ oēdi est
m̄as eos s̄l̄r̄ ēē. **T**ū illi
ex p̄m̄t̄ blasphem̄ac̄e n̄o
men̄ s̄m̄ cū ex p̄br̄atōe
duētes. **Q**ue imp̄ator̄ nos
al̄it̄ m̄ed̄iat̄i s̄m̄. **I**te
at̄ m̄l̄it̄ū f̄s d̄m̄l̄it̄

cxlvi

leaana sua et pietatis v^{er}e et
 totius p^{ro}ph^{et}e et plantu^m s^{an}cti
 m^{er}itis accepit et per hoc
 q^{uo}d solus fuit ex p^{ro}ph^{et}a
 impator na^m fure ac leune
 in genesim cepit ut si noⁿ
 p^{ro}hibet horrore sanguine et
 bibet In o^{mn}ip^{ro}ph^{et}ia fuit
 q^{uo}d cedi mandie satisfaciens
 Ab^{er} v^o die nullis cu^m apluna
 noⁿ p^{ro}fito suo ad lactiuu^m cogi
 et iam dui tormetis agi q^{uo}d m
 ad et possit puenire colu^mnu
 Q^{uo}d cu^m p^{ro}ph^{et}ia est in etulco et
 plunam ei dicit In fine et
 m^{er}itis satisfaciens ut et ad
 am m^{er}itis p^{ro}ph^{et}ia et ad q^{uo}d
 na^m r^olori dno^m Genesius
 r^ondit Ad illoz dno^m am r^ode
 aut q^{uo}d d^{omi}no p^{ro}ph^{et}ia ignorat ve
 rus em ille rex est que ego p^{ro}ph^{et}
 abus celis vidi q^{uo}d in dignat^one
 onde sua misericordiam et me m
 dignu^m et r^olori et r^ondu^m
 in m^{er}itis suis ill^umare ut
 q^{uo}d ceus era^m v^{er}u^m l^ume asp^{er}ez
 et agnostem v^{er}itate v^{er}u^m m^{er}ez
 me lugro q^{uo}d vobillu^m cu^m er
 rari et it^{er}u^m noue m^{er}itis
 r^olori et horro^m pro q^{uo}d emme
 in r^oputabo v^{er}u^m l^uph^{et}ia
 q^{uo}d satis tard^o ad v^{er}u^m r^ogem
 adonadu^m accessi Dicit ex plun
 an^o Q^{uo}d est iste rex p^{ro}ph^{et}ia in
 Genesius r^ondit Ex ille h^o est
 per em que ego adro deus est
 fite rex per d^{omi}na p^{ro}ph^{et}ia r^olori
 r^olori m^{er}itis et m^{er}itis et r^olori
 r^olori r^olori Ite at rex m^{er}itis
 c^olori et sine accepit r^olori ac